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1. Yleistä  
 

Kosken Kaiku on vuonna 1925 perustettu urheilun yleisseura, jonka toimintasääntöjensä 
mukaisesti edistää liikuntaharrastusta toiminta-alueellaan siten, että mahdollisimman moni 
seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytystensä ja tarpeidensa 
mukaisesti. 
   
Kaiku on koko historiansa toiminut yleisseurana, jossa on ollut edustettuina useita lajeja.  
Hiihto ja yleisurheilu ovat kuuluneet seuran lajikirjoon yhtäjaksoisesti perustamisesta alkaen. 
Vuonna 2021 lajivalikoimaan kuuluivat niiden lisäksi frisbeegolf, lentopallo ja pöytätennis.  

 
Jäsenmäärä vuoden lopussa oli vuoden 2021 lopussa 329, joista 128 oli alle 15-vuotiaita. 
Johtokunta iloitsee noin kymmenen prosentin jäsenmääräkasvusta, mutta edelleen 
tavoitellaan 400 jäsentä eli noin 20 prosenttia kaikista kuntalaisista.  
 
Jo toisen kerran peräkkäin kertomusvuosi oli erittäin poikkeuksellinen, kun koronapandemia 
kuritti toimintoja varsinkin alkuvuodesta. Kilpailu- ja harjoitustoimintaan tuli taukoja, jotka ovat 
jo selvä uhka etenkin monen nuoren liikuntaharrastuksen pysyvyydelle. 
 

 
2. Hallinto 

 
2.1 Jäsenistön kokoukset 
 
Seuran ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö, joka kutsutaan toimintasääntöjen mukaisesti 
koolle kevät- ja syyskokoukseen ja tarpeen mukaan ylimääräisiin kokouksiin. Edelleen toisena 
vuonna peräkkäin seura piti historiallisesti yhteisen kevät- ja syyskokouksen.  
 
Seuran parhaiden urheilijoiden ja aktiivisten taustatoimijoiden palkitseminen on jo pitkään 
toimitettu tehty kevätkokouksessa. Vuonna 2021 johtokunta päätti muuttaa käytäntöä ja 
palkittavat saivat huomionosoituksensa suuren yleisön edessä heinäkuisella Kohaustorilla.  
 

 
 
Kaiun vuodesta 2020 palkittuja, vas. Jukka Lehti, Alex Naumi, Tapani Rantanen, Matias 
Vesalainen, Elina Kanasuo, Lauri Ahola, Kia Simola ja Jari Esselström. 
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2.2 Johtokunta 
 
Seuran toimintaa johtaa ja sen taloudenhoidosta sekä omaisuudesta huolehtii ja vastaa 
syyskokouksen valitsema johtokunta. Sääntöjen mukaan johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja 
ja 7-10 jäsentä, joista puolet on erovuorossa vuosittain. Seuran puheenjohtaja valitaan 
syyskokouksessa yhdeksi vuodeksi kerrallaan.  
 
Syksyllä pidetty kokous valitsi Esko Heikkisen jatkamaan seuran puheenjohtajana myös 
vuoden 2022. Johtokunnan erovuoroisista jäsenistä Saku Kanasuo ja Tapani Rantanen 
valittiin jatkamaan tehtävässään. Johtokunnasta jäivät pois Jari Esselström ja Anne Niemelä-
Laaksonen. Jälkimmäisen korvasi Essi Pietilä ja edellisen frisbeegolfin edustajana Marko 
Lehtinen. Lisäksi johtokuntaan valittiin yhdeksi vuodeksi Laura Ketola, jolloin vuoden 2022 
syksyllä erovuoroisia jäseniä on taas neljä.  
 
Johtokunta nimesi Saku Kanasuon jatkamaan varapuheenjohtajan roolissa. Edelleen on 
harmina todettava, että yleisurheilujaostolla ei ole omaa ”nimikkoedustajaa” johtokunnassa. 
 
Vuonna 2021 johtokuntaan kuuluvat: 
 
Puheenjohtaja  Esko Heikkinen 
Varapuheenjohtaja  Saku Kanasuo  
Sihteeri:  Jukka Lehti   
Jäsenet: Jari Esselström 

Hanna Kanasuo 
Tero Naumi 
Anne Niemelä-Laaksonen 
Tapani Rantanen 
  

 
Johtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana kuusi kertaa. Kokouksista laadittiin pöytäkirjat. 
 
2.3.  Jaostot 
 
Vuodelle 2021 seuran syyskokous nimesi lajijaostot frisbeegolfiin, hiihtoon, lentopalloon, 
pöytätennikseen ja yleisurheiluun. Kunto- ja veteraaniurheilua varten ei ole asetettu jaostoa, 
vaan kunkin lajin harrastajat voivat osallistua lajinsa kuntourheilu- ja 
veteraaniurheilutapahtumiin ja järjestää niitä. 
 
 
Jaostojen kokoonpanot 2021: 
 
Hiihtojaosto  Lentopallojaosto Pöytätennisjaosto 
Tapani Rantanen pj Saku Kanasuo pj Tero Naumi pj 
Kristiina Alikärri Timo Hakala  Esko Akkanen 
Seppo Pakola  Risto Hämäläinen Pasi Autio  
Virpi Pakola  Jani Korhonen  Esko Heikkinen 
Pirjo Sarapik  Jukka Lehti  Antti Posti 
Juha Syrjälä  Kalle Ojala  Janne Relander 
Juha Välimaa  Minna Toivonen Jarmo Ruohonen 

   (Anna Hägg)  Timo Vesalainen 
     Jyrki Ylenius   

 
Yleisurheilujaosto Frisbeegolfjaosto 
Nimeämättä  Jari Esselström pj 

   Jesse Lehtinen 
  Marko Lehtinen 

   Viljami Saloranta 
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3. Toiminta ja talous 
   
Kosken Kaiussa seuran varsinaisesta toiminnasta vastaavat lajijaostot. Niiden toimintaa 
kuvataan jaostojen toimintakertomuksissa, jotka on liitetty tähän koko seuran 
toimintakertomukseen. 
 

 
 
Nappulakisoissa on aitoa urheilemisen riemua! 
 
Vuoden 2020 tavoin toiminta kärsi koronapandemiasta. Niin pöytätenniksen Kosken Malja, 
Kohaushölkkä, hiihdon Poppikisat, Kunniakierros kuin lentopallon kinkunsulatteluturnauskin 
jäivät toteumatta. Yleisurheilun nappulakisat ja pöytätennisliiton kesäleiri pystyttiin 
järjestämään, jälkimmäinen tosin aiempaa pienempänä. Lentopallon ja pöytätenniksen 
sarjatoiminta keskeytyi kevätkaudella, mutta uuden kauden syksy pystyttiin viemään läpi lähes 
normaalisti. 
 
Seuran 100-vuotishistorian laatimista ja ideointia jatkettiin Urheilumuseon Ossi Viidan sekä 
seuran puheenjohtajan johdolla. Syyskuussa järjestettiin yhteistyössä Koskelaisseuran 
kanssa keskustelu- ja muistelutilaisuus, josta kirjantekijät saivat paljon uutta tietoa ja 
tutkimisen aihetta. Viita on edennyt selvityksessään 1970-luvulle asti. 
  
Seuran johtokunnan tehtävänä on hallinnoida seuran omaisuutta ja järjestää puitteet 
lajijaostoille. Oman varainhankinnan keskeisin hanke on syksyisin ilmestyvä lehti ”Kaiku 
urheilee”, jonka taloudellinen tulos oli kaikkien aikojen paras. Lehti toimii myös merkittävänä 
tiedotuskanavana kuntalaisille. Pandemiasta huolimatta lehti onnistui taas hyvin. Merkittävä 
osa varainhankintaa on myös jakelurenkaan toiminta. Johtokunta palkitsi jakelurenkaan 
yhteisellä joululounaalla. 
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Unelmien liikuntapäivää ei Koskella järjestetty, mutta yhteistyössä kunnan kanssa ja 
Varsinais-Suomen Jokivarsikumppanit ry:n lupaamalla tuella Kaiku rakennutti hienot 
kuntoportaat Myllyrantaan. Kertomusvuoden lopussa Jokivarsikumppaneiden osuus oli vielä 
maksamatta. Kaiku teki portaiden valmistuttua niiden hallinnasta sopimuksen kunnan kanssa 
ja portaat ovat vapaasti kaikkien kuntalaisten käytettävissä. Hanketta pidetään varsin 
onnistuneena ja se toteutettiin suurelta osin paikallisin voimin. 
 

 
 
Myllyrannan hienoilla portailla kelpaa kuntoilla.  
 
Kosken Kaiun toiminta on yleishyödyllistä ja varsinaisia palkkoja ei makseta. Kertomusvuoden 
kesällä Inkeri Meller toimi palkattuna nuorten kesäharjoittelun vetäjänä, mihin toimintaan 
Kaiku sai LiikU ry:n palkkatukea. Suurimmat kustannuserät ovat nuorten urheilijoiden kilpailu- 
ja valmennustoiminta. Seuran kaikkien lajien toiminta on avointa jokaiselle seuran jäsenelle. 

 
Taloudellisesti vuosi 2021 oli hyvin tasapainoinen, sillä tilikauden 1.1.- 31.12.2021 ylijäämä on 
tilinpäätöksen mukaan 325,33 euroa (13 6792,99 euroa vuonna 2020). Taseen loppusumma 
kertomusvuoden lopussa on 142 377,88 euroa (141 636,64). Edelliseen vuoteen verraten 
tulopuoli säilyi pääosin ennallaan (lähinnä kunnan yleisavustus sekä Kaiku urheilee -lehti ja 
jäsenmaksut), mutta toimintakulut kasvoivat, kun koronapandemia ei halvaannuttanut 
kansallista kilpailutoimintaa aivan yhtä voimakkaasti. Kertainvestointi kuntoportaisiin oli 
huomattava. 
 
Seuran rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa 122 428,00 euroa (132 604,27). 
Velkaa ei ole, joten seuran talouden tilaa voi pitää hyvänä. Peräkkäisetkään toimintavuodet 
eivät välttämättä ole samanlaisia ja nyt tehtiin miltei nollatulos. Pitemmällä tähtäimellä seuran 
tulojen ja menojen onkin hyvä olla tasapainossa, mutta seuran talous kestää hyvin myös 
mahdollisen miinusmerkkisen toimintavuoden. 
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Lähitulevaisuus näyttää hyvältä, sillä seuran toimintaympäristössä ei ole nähtävissä 
merkittäviä muutospaineita, kun koronapandemiankin uskotaan hellittävän. Liikunnan 
vähäisyys nähdään yhteiskunnassamme laajemminkin merkittävänä ongelmana, joten työtä ja 
tehtävää tällä saralla riittää. Toiminta tullee jatkumaan suurin piirtein entisessä määrässään ja 
laadussaan. Pienessä kunnassa eri lajit ovat vetäjäresursseista johtuen välillä vahvempia, 
välillä heikompia. Tällä hetkellä näyttää siltä, että seuran yleisurheilutoiminnan tila on 
vaatimaton. 
 
Edelleen seuran pitkän tähtäimen tavoitteena on liikuntapainotteisempi koulu- ja 
varhaiskasvatuslaitos Kosken Tl kunnassa. Tähän pyritään yhteistyöllä kunnan ja koulujen 
kanssa. 
 
 
 
Koskella Tl 4. päivänä huhtikuuta 2022 
 
 
Kosken Kaiku ry 
 
 
Esko Heikkinen 
puheenjohtaja  
 

 
 
   
 


